

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

MBML ApS

Merianvej 12, 8240 Risskov

CVR-nr. 27 39 04 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2025.

Michael Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MBML ApS Merianvej 12 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 39 04 04
	Stiftet: 14. oktober 2003
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Michael Frederiksen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Jyske Bank, Silkeborgvej 224, 8230 Åbyhøj
Dattervirksomhed	Jessen Brilller ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og/eller anpartar i andre selskaber, samt foretage formueanbringelser, herunder investering i fast ejendom

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.622 t.kr. mod 2.924 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024 faldet med 1.065 t.kr., nemlig fra 1.162 t.kr. til 97 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Andre eksterne omkostninger	-28.158	-22.305
Bruttoresultat	-28.158	-22.305
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.587.928	1.986.253
Andre finansielle indtægter	1.549.609	1.325.954
2 Øvrige finansielle omkostninger	-184.567	-101.826
Resultat før skat	2.924.812	3.188.076
3 Skat af årets resultat	-302.412	-264.352
Årets resultat	2.622.400	2.923.724
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	500.000	500.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	120.000
Overføres til overført resultat	1.122.400	2.303.724
Disponeret i alt	2.622.400	2.923.724

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.717.928	2.116.253
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.717.928	2.116.253
Anlægsaktiver i alt	1.717.928	2.116.253
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	456.786	567.028
Tilgodehavender i alt	456.786	567.028
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.696.059	6.120.846
Værdipapirer i alt	9.696.059	6.120.846
Likvide beholdninger	97.010	1.162.393
Omsætningsaktiver i alt	10.249.855	7.850.267
Aktiver i alt	11.967.783	9.966.520

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.263.335	8.140.935
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	120.000
Egenkapital i alt	<u>10.388.335</u>	<u>8.385.935</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.150.989	1.083.881
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50	50
Selskabsskat	422.151	490.396
Anden gæld	8	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.579.448</u>	<u>1.580.585</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.579.448</u>	<u>1.580.585</u>
Passiver i alt	<u>11.967.783</u>	<u>9.966.520</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	5.837.211	1.000.000	6.962.211
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.303.724	120.000	2.423.724
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	8.140.935	120.000	8.385.935
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.122.400	1.000.000	2.122.400
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	500.000	0	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-500.000	0	-500.000
	125.000	9.263.335	1.000.000	10.388.335

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	70.389	92.560
Andre finansielle omkostninger	<u>114.178</u>	<u>9.266</u>
	<u>184.567</u>	<u>101.826</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>302.412</u>	<u>264.352</u>
	<u>302.412</u>	<u>264.352</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret anparter i Jessen Brilller ApS, nom. 125 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Regnskabsmæssig værdi af kapitalandelene udgør pr. 31.12.2024 i alt 1.718 t.kr.

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder er ubegrænset, datterselskabets bankgæld udgør pr. 31.12.2024 i alt 0 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
